- 1 -

上海实验室装备协会发〔2024〕5 号

关于《实验室设计与建设技术规范 第 2 部

分：化学实验室》团体标准立项的公示

全体会员、各相关单位:

根据《上海实验室装备协会团体标准管理办法》的规定，经

2024 年 1 月 26 日召开团体标准立项评审会会议决议，并经团体

标准工作委员会审议通过，批准立项编制《实验室设计与建设技

术规范 第 2 部分：化学实验室》的团体标准，现予以公示。

请参编单位和个人严格按照上海实验室装备协会团体标准

制定的工作要求及专家意见，组织相关单位进行编写，加强组织

协调，尽快完成团体标准编制的相关工作。

立项公示期为 2024 年 1 月 29 日至 2024 年 2 月 29 日，公示

期间，如对立项团体标准有异议，请实名以书面形式向我会反映。

联系单位：上海实验室装备协会秘书处

联系人：徐西西 130-5228-3896、何美玲 131-6639-8098

上海实验室装备协会

二零二四年一月二十九日

上海实验室装备协会                       2024 年 1月 29日印发

- 2 -

附件
上海实验室装备协会批准立项名单

标准名称 制修订 参编单位

实验室设计与建设技

术规范 第 2部分：化

学实验室

制定

上海沪试分析仪器有限公司

江苏大橡木集团有限公司

上海瀚广科技（集团）有限公司

上海黛普工程设计咨询有限公司

安徽省医药设计院

上海信品工程科技有限公司

中清睿（厦门）环境科技有限公司

江苏普若飞科技有限公司

上海赢佳实业集团有限公司

江西莱博尔实验室装备制造有限公司

上海大风实验室设备有限公司

上海亿普特建设工程集团有限公司

北京成威博瑞实验室设备有限公司

淄博豪迈实验室装备有限公司

上海北友实验设备有限公司

上海沪试实验室器材股份有限公司

西藏大学

厦门义旭实验室系统工程有限公司

青岛大学

中原工学院

南开大学

兰州大学实验室与设备管理处

惠特环境科技有限公司

华中科技大学化学与化工学院

浙江大学化学系

联合珐玛(昆山)洁净系统有限公司

南京博森科技有限公司

江苏菲比斯环境工程有限公司

海南大学实验室与设备管理处

江苏熙诚环保科技有限公司

*以上单位排名不分先后。